
PRAKTYKI W CLIFFORD CHANCE



 Celem programu jest przede wszystkim umożliwienie praktykantom 

zdobycia doświadczenia zawodowego w międzynarodowej firmie 

prawniczej. 

 Program praktyk skierowany jest do studentów prawa czwartego i piątego 

roku studiów jak również absolwentów wydziału prawa lub aplikantów 

pierwszych lat aplikacji. 

 Praktyki umożliwiają studentom i absolwentom poznanie sposobu 

świadczenia pomocy prawnej w dużej kancelarii i pomagają studentom 

podjąć decyzję co do ich planów zawodowych. 

 Program naszych praktyk jest jednocześnie częścią programu 

rekrutacyjnego młodych prawników - wśród obecnych pracowników firmy 

jest wielu praktykantów z poprzednich lat.

W czasie trwania praktyk, praktykanci są pod opieką koordynatora praktyk 

oraz prawnika-mentora. 

 Cel praktyk



 Zapraszamy ambitne osoby przejawiające zainteresowanie 

prawem i działalnością gospodarczą, dążące do rozwoju wiedzy 

oraz podnoszenia kwalifikacji, umiejące pracować zespołowo, 

mające dobre wyniki na studiach i mówiące biegle w języku 

angielskim.

 Naszym celem  jest wybranie takiej liczby studentów, która 

pozwala na zapewnienie dobrego przeszkolenia w ramach 

praktyk. 

 Kogo szukamy



Spotkanie z koordynatorem praktyk odpowiedzialnym za wszelkie 

kwestie organizacyjne programu praktyk (w tym ewentualne 

referencje i zaświadczenie o odbyciu praktyk)

Szkolenie wprowadzające (ogólne informacje o firmie, struktura, 

przeszkolenie z zakresu IT) 

Spotkanie z patronem odpowiedzialnym za praktyki ze strony 

merytorycznej (wyznaczanie zadań, ocena postępów).

 Rozpoczęcie praktyki



 Praktyka – zakres zlecanych zadań:

• sporządzanie projektów dokumentów i opinii prawnych, 

• analiza i sporządzanie dokumentów, 

• research – praca z prawniczymi bazami wiedzy, 

• obserwacja sposobów pracy z klientem itp. 

 Praktyka – opieka merytoryczna

• Praca z prawnikami prowadzącymi sprawy

• Spotkania z mentorem – omówienie przebiegu praktyk.

 Praktyka – zakres zlecanych zadań



Otrzymanie zaświadczenia o ukończeniu praktyk.

Możliwość otrzymania referencji.

Ewentualne przedłużenie stażu.

 Zakończenie praktyki



 Po analizie cv wybrani kandydaci są zapraszani na rozmowę 

kwalifikacyjną, podczas której sprawdzana jest ich wiedza, jak 

również znajomość języka angielskiego. W rozmowie 

kwalifikacyjnej uczestniczy koordynator praktyk, prawnik oraz 

native speaker (oceniający poziom języka angielskiego).

 Po rozmowach wstępnych osoby, którym oferowana jest 

praktyka, są zawiadamiane emailem lub telefonicznie.  

 Rekrutacja na praktyki



 Osoby zainteresowane ubieganiem się o 

praktyki prosimy o wysyłanie aplikacji do 

koordynatora praktyk studenckich na adres: 

anna.dluzniak@cliffordchance.com

 Rekrutacja na praktyki
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